6 甘翠 3,120,000 3,120,000 注 5

7 张济民 3,120,000 3,120,000 注 6

8 丁雪莲 650,000 650,000 注 7

  合计 100,490,000.00 100,490,000.00

注 1：深圳市宝明投资有限公司所持股份中 36,840 股处于司法冻结状态。

注 2：公司董事长李军先生持有公司限售股份数量为 21,320,000 股和无限售流通股

95,100 股，总共持有公司股份 21,415,100 股。在其担任公司董事、监事或高级管理人员期

间，每年转让公司的股份数量不超过其所持有公司股份总数的 25%，故李军先生本次实际可

上市流通股份数量为 5,353,775 股。

注 3：公司董事李云龙先生持有公司限售股份数量为 6,812,000 股，本次申请解除限售

股份数量为 6,812,000 股。在其担任公司董事、监事或高级管理人员期间，每年转让公司的

股份数量不超过其所持有公司股份总数的 25%，故李云龙先生本次实际可上市流通股份数量

为 1,703,000 股。

注 4：深圳市惠明投资有限公司已于 2024 年 01 月 04 日变更名称为东台惠明投资有限

公司。

注 5：（1）甘翠女士原持有公司股票 6,240,000 股，2024 年 1 月因离婚分割财产将其

名下公司有限售条件股份 3,120,000 股分割给原配偶张济民先生。（2）甘翠女士所持股份

3,120,000 股处于司法冻结状态。

注 6：（1）张济民先生 2024 年 1 月因离婚分割财产取得股东甘翠女士名下公司有限售

条件股份 3,120,000 股。（2）张济民先生所持股份 3,120,000 股处于司法冻结状态。

注 7：公司监事会主席丁雪莲女士持有公司限售股份数量为 650,000 股，本次申请解除

限售股份数量为 650,000 股。在其担任公司董事、监事或高级管理人员期间，每年转让公司

的股份数量不超过其所持有公司股份总数的 25%，故丁雪莲女士本次实际可上市流通股份数

量为 162,500 股。

5、本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，

遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》以及《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规

定，公司董事会将督促相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持

续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

占总股本

比例

股份数量

（股）

股份数量

（股）

占总股本比

例

一、限售条件流通/非

流通股
105,894,330 57.47% 78,832,175 27,062,155 14.69%

高管锁定股 487,500 0.26% 21,657,825 22,145,325 12.02%

股权激励限售股 4,916,830 2.67% - 4,916,830 2.67%

首发前限售股 100,490,000 54.54%
-

100,490,000
- -

二、无限售条件流通

股
78,371,735 42.53% 78,832,175 157,203,910 85.31%

三、总股本 184,266,065 100.00% - 184,266,065 100.00%

五、保荐机构的核查意见

公司聘请中银国际证券股份有限公司（以下简称“中银证券”）担任公司首次

公开发行股票的保荐机构，持续督导期至 2022 年 12 月 31 日。2021 年，公司因

非公开发行股票聘请中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）担任保荐机

构，根据中国证监会《证券发行上市保荐业务管理办法》相关规定，公司因再次

申请发行证券另行聘请保荐机构，应当与原保荐机构终止保荐协议，另行聘请的

保荐机构应当完成原保荐机构未完成的持续督导工作。因此，中银证券未完成的

持续督导工作由中信证券承接，具体内容详见公司于 2021 年 7 月 28 日披露在

《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于变更保荐机构及保荐代表人的公告》（公

告编号：2021-053）。

经核查，保荐机构认为：

1、公司本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合《公司法》《深

圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定及股东限售承诺；

2、本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

3、保荐机构对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；